Şehâbeddin es-Sühreverdî

Ebû Hafs Şihâbüddîn Ömer b. Muhammed b. Abdillâlı b. Ammû-
ye el-Kureşı ei-Bekrî es-Sühreverdî (ö. 632/1234)
1145’te İran’ın Irâk-ı Acem bölgesinin Cibâl eyaletinde Zencan’a

bağlı Sühreverd’de doğdu. Hz. Ebû Bekir’in soyundan geldiği için Bekri,
Teymî ve Kureşî nisbeleriyle anılır. Dönemin önde gelen âlimlerinden
hadîs, fıkıh ve diğer ilimleri öğrendi.